"W przypadku uzyskania przez Gminę dofinasowania, o którym mowa w ust. 2  Powiat zobowiązuje się 
zabezpieczyć wkład własny na realizację zadania, o którym mowa w §1 ust. 2 (tj. na wykonanie robót 
budowlanych, nadzór inwestorski oraz spełnienie obowiązków informacyjnych) w formie dotacji celowej do 
wysokości 644 373,00 zł (słownie: sześćset czterdzieści cztery tysięcy trzysta siedemdziesiąt trzy złotych 
00/100) w roku 2025" 

§ 2. Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Aneks podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Aneks spisano w czterech jednobrzmiących egzemplarzach w tym dwa egzemplarze dla Powiatu i dwa